АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № S3-/
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в бюджетный прогноз Верхнесалдинского городского
округа на долгосрочный период до 2022 года

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза Верхнесалдинского городского округа на долгосрочный
период, утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 02.10.2015 № 2908 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения бюджетного прогноза Верхнесалдинского городского округа на
долгосрочный период», в целях исполнения решения Думы Верхнесалдинского
городского округа от 16.11.2016 № 490 «О формировании бюджетного прогноза
Верхнесалдинского городского округа на долгосрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в бюджетный прогноз Верхнесалдинского
городского округа на долгосрочный период до 2022 года, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
10.02.2017 № 496 «Об утверждении бюджетного прогноза Верхнесалдинского
городского округа на долгосрочный период до 2022 года» (в редакции
от 15.0:2.2018 № 479) (далее - Бюджетный прогноз), изложив приложения № 1 и
№ 2 к Бюджетному прогнозу в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского городского округ

http://www.v-salda.ru

CNI

s я u o &

£ О я н a> *

я 2 a3 ю *
о

£
<Ц

л я * 2 о CN О CN
fe ° о со а о о t[ ч
Он о
£ я л О <L> 2 с § «
о я я -« 2

3 я tr

ч я
Он
С

о 0)
Я X a о я

* PQ Я

& О иI Ч О ч

я и
a а о
о и о X и St о a о и
о и о и и
Я
S ег
Ч «
и Р0 « 5 X 6 <и

О
X
^ гл о м
(X л
а &

N е*
2 ю
ы
Я Н о
Я a и н 54 ев a я
X
X 3 я во о
S и о

ю
a
о
3 н

Ч о и
ГО ГО
О ГО

Ч О и
Г-н СО
О го

ч о и
о ГО о ГО

ч о и
On
О ГО

ч о и
00
о го

ч о и
г-
о ГО

Л ч и

W о
с

2
я « о
Й о

00

г»

NO

m

сп

го

ON 00
сп го сп го

|

ш О' сп го сп сп. т—<

S3 о ч о X о 4
5 и на VO о «
я В
ю
О

ГО

оо in
Г-* го" оо ЧС н 00'
оо о. г- СП' го го г—

го Г—1
in ON го ЧО сп

г-r-H
го 1

г—Н ,—1

и to vo о «
я
Я
ю
О

сп

О
Г-' н̂ го
го +

о
О*
Г-Н
го
го +

о
m

сп in го сп
00 m +

Г-СП
ON

+

. н н я
в ? я S
Я -©н о 0J О-П и

го го о го

о св
Я

го о го

о
СЗ я

о го о го

о а
Я

ON

о го

о
св я

с--
о го

о
03 я

го
Tl-

I in
NO
NO

On
К I Ю
00
оо

о
оС
оо
сп го

оо Г-н
о го
р I
о <3 я

сп 1П
о
о

оо" о г-

Uh ч о о и
4 § « О 3 я

<П сЗ
Я О я
з 3 ;>< Он <Ц

CQ

СЗ
Я
Л нн ^ Й
с*> Й «
О «
2 «
о Й а ® о л ч « О и
Он о и

in

S я >> со О К —
о а.

CN

>> S о я н <и
У R
1 £ <и VO

03 л
—
>> а,
о

СЗ
Ч
О U

(N
о ГЧ U О о гч а гч
о о Ct ч о С[
Он о о U1 о-
о U

<и
о и ЭЯ
о
X X
S У
ч о е а , я о
о о о U

X О с. Ч а> га
И

X
4 о 5 а 0) с
я х
я _
а. я
* ^
с
о

с.
£
о
о _

с *
п о С а, « о ч L. О с. о _

о _
о и и

о —
о *
о X
ч ч я о

я a
Е=! X
« а, X Нее

X
^ я о

Р0 <
и о
с

X с. s а»
I и я 03 о. н — о О '4
Е- 5 = с
X ю
— X —
я X

X н о ч о с_

= 2
' I S1 я ^ гл
к с* X X X £2 4> — г 6 о за X о
^ 4» 1С о

о И
о У •г» «
X X -е-

ю >>
о.
о -с н

я

и с
о ю

г «
сз U b о л о
& е О X
о
о -=
g I
о 5
о s

>л 2

<L> со

ю

р
СЧ Г) с гм

о —
гм о (N

п о
Г4!

гч

гч

г-
гч

Р- о !-

я с
о
5
3

а CJ ~ г
S

к § J5 о

S G. а. CJ

ГП 'Г>
ОС

гп «о оо

о

1/~>
о
о
(N

о
г-,

гт;

К )S о ы Я О =2 <и и т
3S S
tj; OJ Г"

П о <N
о <=t

о
о"

o\
о
00

о
о
оо

о г-

<N >п

ЧО
оо

<у й

С
Ьй s г-О О Ч q
О и (1J М <и X Оч с; £Т> СП

X О '—1
3 b v О О

~ а i о u ii S X,

а ч о

<и

<Я

г-
о о

с ji о
о о
с

er с' L_
Сч| Г)
о Г\|

0J
S
о

CJ
1)
О и

с_>
со

ч о
Г-1
ГЧ

я I X СО гг,
Ь о
X -

О X О
I ^ г} 2
О s а, э

I ? s

Р >г
I О

I у

о о

<и
СО
л н о
С!
1С

ч с и,
Г] о (N

О
о о

о о
о

о
о
о

ч

ON
о гм

о CN

(N

г-
г-Г)

ЧО
оо
о

1П

г-оо г-

гп ON
о in чО

4с.' 1лГ
ч-
Ш ЧО

00
о
оо
С<4 -Nf

rn CN
CN тг

r--
00

ЧО ON m
•о vO

00
m
00 о
ЧО -t

r<~i 4-
o
In

00 о

Г"-) On
in 'П

in ЧО

ON
00 Г--

1П in о

VO On* (N
in

хГ r-fi

ЧО ЧО
о
г-1

00 4-
ЧО

(N
4-

in

r-1 -t-

. <D 2
s : со

со у
е- s о « а У E 5 Я
J о tr .0
С X
— tu а

(1)
Я 2
С! —, J4
О ч- „ (J н

_ CJ о Ю о
О ч

re С s
1 Ё
CO £

<U S 2 &

СО о
о
а

со
Ч
О ; , с

о П О rj
СО

с;
S
гп

0
Ч

ю it) w н пп -а
' )
uQ
Ч (1)

о s uQ
Ч (1) X * н
S
о

L-J >~>
2

У
п, в
— -2
о о а

<u о к u f- <L>
s ffi cq q
я s

гч о <N
с 4

s * Й о
>K

О 2
>4 O-

CO — ffl <4 H о

О

CJ (U
£ ю
С о

& а
о 0 У aj
о х
8 * о Я — С.
ч 0 о" ю сз £

о Ьй о ч

о us о к
5
а о г>

(U а*

с ч
СО _
а Ьй

с U
о X о ч о СО

о
о я
о го и ю

и
(U 1 5 | 5J

1.0 ГЛ

чо

з;
S С
гО о

^
О о

к £ S
О Я с
о а

о о
ч

а
о <и

о "Z2.
Он CL У.
Он а а> i—

и СО

о
Гч|

СО I—<
С-
о

о ч

5S S
О S

(U н са s
Ь а а и

CN
го

о о

ю с0 X

о
о
о

SJ

ir.

я a
03
Г! Я §
и Q

<u
s
OJ
0>

о
и

ю
Q

о

s
о
u

ч
с

' сч
п о

ч

< 4

сч

ч

2
га
а

U

В]о
' 1 СЧ X О

СЧ

С —
* 5
о га ч с О Я О а ? я

« о и

и ее

я
ч
О

ю

X
о
га

Ч
О

сч

Ч О

СЧ

СЧ

О
о*

СЧ
сч
г - -оч

чо чо

00
m со
(Л)

Г - ' 'П

г -

СП
сч

о

о "

оо и-Г о СП
ЧО

' П
оо

чо

ч 1П
ЧО

O N

ч'

( N
чо'
О
п
< 4

CD
о" о

о о
С)" о

о

со
ч -
ЧО т
СЧ оо

оо
сп
Г -

СП
Г -
Г -

О

ч'
СЧ
о .

( N

ЧО*"
ОО
in
чо
СЧ
Г »

о
Г ]
оо
оо
СО чо

ON
со
оо СЧ

ч " in оо
< 4
п

о
о

> п

г -

СЧ

оо
ч

СП
ч гп

ЧО
со
чо

о о о

о
о

о
о

см:
> п О
< ч

( Ч

ч"
( Ч

< ч

Ш оч

г П
г п

' Г ,
Ч

Ч
' П

Г -<п ач
ON

ГО
I/")

ЧО чо
ч
( Ч in

г -<ч
оо СП

Оч ч
i n
О ч
Ч
Ч
г о

га
2

S3 о
2
а
га

га у СN ~
С о
3 ^
£ . g

с s >Я Я с р
л о

§ S С X S Он м- (U
а М

2 о
а 3
С Я
s 5 ГО о га гГ

о
s

02 О
Ьй
О

ю

га
СО
н

-0
е ;
<D
Н га §

< ч о сч
о
ч

о «
о > - . ьй &
8 « К о

CQ

Я
Ьй
S
н

Я я
о . о

и г?

я
| н я S ч о О Сн a JT

я ч
о 1» я X о. <и 2D

о U о
Ьй о ч о
Он о U

>я я о а о 0 я
го га я 1 п. я ^ о t; с 2 О Я

>Я О Я *
<и ч о t;

>» 2

н я РО п d Cu

О4

ьй S

2 о Ьй о 4 о о. о
га Ч О о Ьй t-о

Е г) 5 о Ч г̂
га о о ч
U Е
ft ~ <и V-D2 о

S я о ч « р о — я ^ Я (Ч ч о е; (Ч га о и х X С- > . и m

о
Q ч о о. о со и

2 О Ьй о 4 о Он с U
_ га 5 ч о с К (ч о
S 14
Ч о!
га о о Ч <и х Ь с. а. о ч 03 о

ю о н Ьй о .л н Ю О

Он <и -Э-
(Ч о СЧ
о ч

о га
• о

!—

О в
о Я Ьй

о
н я о >я ч J3 о ч
сг; — га п О н л и и я
о ^

-п X ч
Он н и

я
о о

о V 03
Он

гч

Г )Я н о о 2 0 J
1 §
S с
£ s

<и Я
я -ег >,

о и о

га
о ч
О Ьй _ 2 r-i о о Г]

и о ч к СО Н я °
Он Ю
>-, о

и
£2 о

о Ч я Он са га о

а га

га
Ч о о Ьй и

О
( Ч >

' ^ <4
гг! О
CJ ч о о
X

Он о
fVN о

ЧО

га
го
X

ч о
о
о" сэ

о"
о
о" о

о
о
о"

а § 2
8. § ^ О. ^ Ьй х 5 о

о
Он

(N ГО ОС г-
гм гч

ГЧ ГО ОС
г-
сч ГЧ

о
о'

ГО \С
гч сч

о о
ч-

ЧО

v о го f-

< X

о ,—i L- гч о о Ьй гч о гч
X s О ч ч
о га 11 !—i
V

>> О
ЬЙ

CIJ О
СС о с; и о
0)
Ч ч « о о о„ га о

о
о"

о
о"

ГО
о ГО

чо
ос"
гч
(N

нО X -0
X X X о
ГС и о >ч Ьй О X
о X

-г о X X Ч
rri CJ га О о (l; CQ X m га га X X О, X X «

>> -Э-са

о сч
о гм
о
ч

га (-Н

Ьй
о

с Ьй
о
ч
с га о ч
о о и и

чо

г-
OS
IJO

о
о" гч о

ЧО
чо ОС

ON
о CN
г-

о
ч-
ЧО
НО

гч го' о ГО

к
X
<У
ч со
н CJ и

s
X <-> га о =0 о со
£ ю
X 2
w Й В х
а х <и га
и х О о U S

к с — ^ =
ч О О

б г|

с; о >>
о
ч

р га
>л - (U со г

g X v о- Он г й sj о СС по
^ " Р

>> У и 5 га > ГО X

ьй
о
Ч о га
О ч о о и (_

о
гч

о
-t

><о ЧО
ч-

<э
On" ГО гч
ГЧ

о гч о ГЧ
с
ч

га и >, с_ ьй
С

~> X

X
5 о

S a 5 ЬЙ о 0J
— 'НУ ^

~
 Н о. (О 05 Ы. га о о О. Ч СС

и
Ч С
а-о

ч-о*-ОС

го гч ГО

-г
о но

•о

чо I/O ЧО

СО о
X £ ЬЙ -т-
X 3
q х О s X X 5S X
с ®
CQ г^ >

о

X со

га и >. Он

ЬЙ о

Q О га о и Ьй Ч
Q 1) S н US о О со •— •X со t ) Г I
к о о

эХ ч fsi
^

1)
сз о о V

•J
О

-

EJ
о
ч

Ч С) X UJ со — — f — X h- X Он и СС
О о U-CJ о̂- Ьй Q

я я
03 M я
a
о x
о
о

ч p
(N CN О гм

q о о
о q о о

о

r-»

o и ю о <ц
о со

х а

I I Ьй -С X
р £
5 2
3 а

гм о rj

чО Tt г-

CN О С\1

о
Ч §
и (D В X О. <L> СС
н V я ч 2 ю

X о

0s

CN

ч

<N

ос
г-'

t/O ОС

CN г--' г-о

ч с
г-©
CN

СЗ се

-о
S
I о Я У
Р- о
О о Г)

X сЗ -С CJ
а а С X s СХ <и
х с X

сЗ
С-ttf о

го
NO
го

NO NO ON

<N to О

ro r-

ro

5

Q :Х X О X СЗ X
? о
п. X о X

i СЗ

ИН
С Ьй я

(\)
X Q я Ьй се Ci со г— СЗ л У

CO о я сЗ u О. o

Q.

CJ c3 Он

w я я <L> 4 CO c3 O-Я >. о 5 сз о

о u с x н о

CN О CN
О ч

и <и 2 СО

сЗ и >ч а. х о
о и о а о Ч О сЗ о. Ч О О L. 1_

о CN

1/~) оо го

CN NO ГО

О и ю О

CN

2 « я •с
я сз
со о
J3 Ч О я $ о >, я * о

CN О CN
а:

<и

О X
х я

Й х ° S5 оа х я я о. СЗ X CL с- а. о х сз н

сЗ U >>
с. Stf о

р С СЗ fr с. ч £ О О СО и и

о © ГО

ос

о
о го

I/O ГО (N

(и
ч
о с

Г I ГЧ

)Я я я СЗ со X

3 х

я ~ X CN — о о CN н
О. 2 о- ч <и н

03 са о п. X г-X CU X

о U о ы о х я ч

СЗ U >л
с. «
о

о <и X X о. Я Я СО

о ч О СЗ С. Ч о о

(U СЗ X С̂  _ о
^ О. 0J ю

СЗ X ^ (U
Р сЗ с. СЗ S-П и

X
п. о

П. 5J

гм

о ч
СЗ и

о ^ х о

о СЗ СЗ

а CJ CJ X X
<и

гт

CJ ч с о.
о

ГО (N

я
Я Я со Я
я <и о. CD
я
я
V я о
о <и ю
<D Q
К о
о

я

Ч О U
ГМ
ГМ
О
ГМ

Ч О

о
ГМ

Я
Я
а U,

О X
о 2
5 3 и: ч о я
Ч я
с .
о

ч р

о

ГМ

ч с

us о

S о о я х
CD ГА
Я Н <и
к

X о я С-.

о
гм

о
гм

ч Q

ГМ

я я

2

03 о ( —
U о
О X

о
С я —

ч о ч я , -0 о 0 J d в X
IS л)

СО
я
2

о
о

о
о "

о
о о
гм

©
о"
ГМ
ГМ

in
in
ГМ

Г-
оч' ГО
П

я
я
С-
о
н
я

о CL У <и

о ГМ
о ГМ
о
4

я

<и я Я Й Я (D
т Я 5

u s Г; m

- t
гм

о
о и о
я
я

о CD
Я
X
Он
<и го

я

а . us
о

о
о us о Ч о а о

(N
Ч"

О
о "

г -
CN О о\
ГМ

ГМ О Ш

гм
ч

ГМ
-г

О
Ч"' in

ч оо

г-
0 s

чС

Я Я
я ^
4 ос
а
с
5 03
я
а
я
и
я

и я и V
ю

о
с
и CJ
я
я
ч

О S ё

о ГМ
я
я

я L-
а
us
о

2 э о ч US с CJ U
ч о (N
a гм
о о u ГМ

in гм

о*

г -
<N
О оч
гм

чо_
in in
о
чо

о
о "

о
о

о "

Ч; чо
го
о^
CN гм

зя И
о
я
5 2
<и — a J а Ч
о 1> о а о

2 О us о
ч о

<и
я
я я И :а
2 о а ьй Я О
о g а о и
о

е

о ч
US о 0 —

1 -Ч о
§ ^ о са
я £
* > ,

СО о

чо
гм

г-
гм' ОЧ о
гм

00
го
С1

ОЧ
3
гм
ON

о
о

)Я рг|
С
к
—

Си СО ч О <и
о CJ

S ЗЯ 2 о Я cj
2 3

2 О О
е Е

П

2 О us о
ч

2 гм о 2 о 0 гм
я ™ ч s
1 ™

CJ И

1
а а . о ^ о

гм in ч-

Г)
г--' г-

я

2
и
я я

in
о
ГМ

о ч
0 Ч
1 £ О ¥
я ч

ОС Г-1

о CU
2 я CJ
я „
я х
я о" о -в- со S

я ч